(

,

• ,uumblflta LaglsJatlva
â Estado IM Mito Gro""

Publica do no D. O.
de O~ I e'!- r J.o1'

ATO N' 13312014
-D"",,-íI, ~úQ> G;,Q<4~

Se I idor r-

A MESA DIRETORA DA ASSEMI1LEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso
dllS atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados, do exercício dos cargos em comissão, a partir de 31 .05.2014:

MAT. NOME CARGO SIMBOLO
22774 ALINE SOARES VIEIRA GERENTE DE DIVISA0 DE INTERLEGIS GER
21636 ANDRÉ BATISTA MENEZES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

40797 ANDRESSA PAOLA GUERRA LEMOS OPERADOR DE MASTER ASTV-VI

10713 ANGELA MARIA DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

23133 ATAIL PEREIRA DOS REIS
ASSESSOR TECNICO JURIDICO DA

ASE-I
OUVIDOR IA

40722 CAMILA MARTINS RODRIGUES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3
40890 CESAR AUGUSTO QUEIROZ BUENO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5
20213 CLAUDIA LEMES DE MORAES ASSISTENTE DO INSTITUTO MEMC RIA ASI-III

35626 CLAUDIA VIEIRA BARROS
ASSESSOR ADJUNTO DA ESCOLA DO

ASE-1I1
LEGISLATIVO

23005 CREUZA DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

22432 CRISTINA CORDEIRO LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8

40716 DEVALDO JOSÉ DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4

32715 DIVINA ALMEIDA NEIVA
ASSISTENTE DE SERViÇOS GERAIS-

ASI-1I1
RECEPÇÃO

33775 EDINEIA BRANDT
ASSESSOR TECNICO DA

ASE-I
SUPERINTENDÉNCIA DA LlCITACÃO

33624 EDSON NATALINO CORREA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5
25349 EZIARONE MOREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE DA SECRETARIA-GERAL ASI-1I1
21235 FABRICIA AVILA SCARINCI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

22916 FATIMA CHORE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4

40625 FERES OMAR FARES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

40595 GEAN BATISTA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3
22396 GILMAM OLIVEIRA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5
22401 GLAUCIELI TOMAZELLI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

20241
HEDERGLAY AUXI LlADORA SOUZA ASSISTENTE DE SERViÇOS GERAIS-

ASI-1I1 BASTOS FRANCO RECEPCÃO
40901 HERLLON RODRIGUES POMMOT ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

40885 HOBERT PASCOAL BUENO DIAS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40902 IGOR PINHO LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

22563 ISABELLA MARIMON ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6
40618 ISIS MARIA DE BORGES PORTE LA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2
21616 JOILSO DA CRUZ ALMEIDA CINEGRAFIST A ASTV-IV

22487 JOSÉ SALVADOR MACIEL ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

40653 JOZEDELMA APARECIDA SILVA COSTA ASSESSOR ADJUNTO DA)j)RESIDÉNCIA ASE-III
3371 1 LEONICE BATISTA DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENliAR APG-10

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

~ Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

I I
CEP: 78049-901 Cuiabá · MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br ,J

- ' ---.-

•
~I LETIC UES , ~:PARLAMENTAR AP-5

22486 LUDAR PEREZ CANARIM AP-3

I 40651 I PARLAMENTAR APG-l

I 33374 1)1 , DA SILVA 'AI APG-8

I 2258§ I)' R AP-9

40647 ~HMARTASILVADEANDRADE AP-4

32788 MARIA DO CARMO SI LVEIRA DOMINGUES ASSESSOR ""- AP-3

22904 ODINEIDE PEREIRA DE JESUS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4

40671 PATRICIA RODRIGUES ARAUJO PERES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6
12264' I ~ ~EL I
I 40795 I 'MAIA 'R I AMI AP-4

I 40657

I ~,
• AVI LA ~-2

.~ ~>DC
A~

~AI IABINETE ~-IV
,VIANA AP-5

22286 ROGER MARINER DIAS DE ALMEIDA RECEPCÁ6E DE
Iy ASI-III

21615 ~DEBARROS ~ ' ASI-I

~ ~C~~~,
32767 ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40786 RUI EDUARDO SANO LAURINDO ASSESSOR JURIDICO DE GABINETE DSL-IV
I 40675 t DA SILVA AP-4
40648 SUENE DE FERREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

35806 ~~S I , DE vc .. c"" ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7

~ ONE ~DASILVA , PAI AP-3
TERE21NHA DAS LEITE ASSESSOR PAR I AP-l

21822
UECILENY HO[ ES

ASSESSOR DA l ' SECRETARIA ASE-II
VIEi%A

~E~~~DA 1 '
I 40673 '~AS'LVA

{ 20219

AP-4

VERA LUCIA MARTINS PEREIRA ASI-III SECRETARIA
40835 VICTOR HUGO ALVES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2
40711 ~LI' OUl >S ~R AP-5

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA] E.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 deju/;nhO di 014, LANÇADO

íl~ I O'f lz.ol~

Dep. ROMOALDO JÚNIOR - - f-'i-/;:-- '----'-- -p, residente em Exercic o __ -J\'-,-',:""""'~"'-'-'_
VISTO

Dep. MAURO SAVI ------+if----I' Secretár io

Assembleia legislativa Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio M ggi. n· 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabâ - MT - le i: (6S) 3313- 6900
www.al.mt.gov.br